	PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
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                                                                                      Thủy An, ngày 01 tháng 02  năm 2016
LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN BÍNH THÂN NĂM 2016

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NGÀY TRỰC
	Số ĐT
	KÝ TÊN

	1
	Trần Thị Kim Liên
	HT
	03/02/2016 
(25/12 /2016 AL)
	0902259638
	

	2
	Bùi Thị Viên 
	TT
	04/02/2016 
(26/12/2016 AL)
	01684348757
	

	3
	Nguyễn Thị Vân Anh Nguyễn Thị  Hiền ( C)
	TT

NV
	05/02/2016 
(27/12 /2016AL)
	0333604278
	

	4
	Trần Thị Kim Liên Nguyễn Thị Thu 
	NV

TT
	06/02/2016 
(28/12/2016 AL)
	01639749837
	

	5
	Nguyễn Thị Thảo 

Nguyễn Lan Anh 
	PHT

GV
	07/02/2016

( 29/12/2016 AL)
	01214107172
	

	6
	Trần Thị Kim Liên 

Nguyễn Thị Mai Hạnh
	HT

CTCĐ
	08/02/2016
(01/01/2016 AL)
	01682783324
	

	7
	Nguyễn Thị Thảo 

Trần Thanh Huyền
	PHT
BTĐ
	09/02/2016 
(02/01/2016 AL)
	01214107172
	

	8
	Phạm Thị Hà
Nguyễn Thị Mai Hạnh
	TPT
GV
	10/02/2016 
(03/01/2016 AL)
	0985400879
	

	9
	Dương Thanh An 
Phạm Thị Lụa  
	TT

GV
	11/02/2016 
(04/01/2016 AL)
	0982882282
	

	10
	Nguyễn Thị Hiền
Cao Minh Thêu
	GV
GV
	12/02/2016 
(05/01/2016 AL)
	01667202259
	

	11
	Nguyễn Thị Hải Vân
Phạm Minh Thúy 
	GV

GV
	13/02/2016 
(06/01/2016 AL)
	01232288368
	

	12
	Vương Thị Thúy Hà 
Nguyễn Viết Thuận
	GV

GV
	14/02/2016 (07/01/2016 AL)
	01654454243
	

	13
	Nguyễn Thị Xuân ( C)
	NV
	15/02/2016 
(08/01/2016 AL)
	0906177981
	

	15
	Trần Thị Dịu  
Nguyễn Thị Hiền
	GV
NV
	16/02/2016 
(09/01/2016 AL)
	01662344904
	

	16
	Bùi Thị Viên

Nguyễn Thị Thu
	TT

NV
	17/02/2016 
(10/01/2016 AL
	01684348757
	

	17
	Trần Thị Thanh Huyên

Nguyễn Thị Xuân
	BTĐ

NV
	18/02/2016 
(11/01/2016 AL)
	0988393791
	

	18
	Trần Văn Thưởng

	BV
	03/01/2016- 18/02/2016
	Trực cả tết
	

	19
	Nguyễn Viết Kiên

	BV
	03/01/2016 -18/02/2016
	Trực cả tết
	


                                                                                                                HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                                                         ( Đã ký)
                                                                                                               Trần Thị Kim Liên

